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İsveç Televizyonu İsveç’in Public Service televizyon kurumudur 
 
‘’Public service’’ kavramının altında yatan düşüncelerden biri, demokratik bir ülkenin bütün 
vatandaşlarının birçok değişik konu ve alanla ilgili tarafsız ve çok yönlü bilgi edinebilmesini 
sağlamaktır. Bu nedenle SVT her konuda çeşitli programlar sunmaktadır – eğlence, spor, haber, 
tiyatro, film, çocuk programları, bilgi programları, kültür programları, toplumsal programlar ve 
belgeseller... 
 
Bir public service kurumu, çevremizi ve dış dünyayı farklı bakış açılarından yansıtmalıdır. SVT 
izleyicileri ülkede ve dünyada neler olup bittiğini öğrenebilmeli ve böylece konuya ilişkin kendi 
fikirlerini oluşturabilmelidirler. 
 
SVT’nin hedeflerinden biri  
– Ticari anlayışın yerine hümanizmi koymaktır. Hümanizm burada, televizyon izleyicisine, 
programlara katılanlara ve çalışanlarına saygı duymak anlamına gelir. Ancak başka hedefleri de vardır. 
 
Public service kavram olarak önce ABD’de ortaya çıktı, ancak 1800’lü yıllarda İngiltere’de yaygınlık 
kazandı. Hiç bir ülkenin dilinde “public service” kavramının tam karşılığını verecek bir sözcük 
bulunamamıştır. Bu nedenle kavram İngilizce olarak kullanılmaktadır.  
 
SVT 1956’da yayına başladı. O zaman tek kanaldan yayın yapan SVT bugün çok kanaldan yayın 
yapmaktadır, teletext ve internet yayını. SVT, devlete bağlı olmayan serbest ve bağımsız bir 
televizyon kurumudur.  
 
İsveç’teki public service giderleri televizyon cihaz ruhsat ücreti ile karşılanır. Bu gelir bütün public 
service kuruluşları tarafından bölüşülür (SVT %60, SR %35, UR %5).  
 
İsveç’te public service, yasalara göre düzenlenmiştir: Bunlar arasında radyo ve televizyon yasası, 
yayın izni ve düşünce özgürlüğü temel yasası yer alır. 
 
SVT her yıl  Radyo ve Televizyon Denetleme Kurulu’na bir public service izleme raporu sunar. Bu 
rapor kurumun public service görevini nasıl yerine getirdiğini anlatır. Ayrıca çalışmanın bir önceki 
yıla göre nasıl bir gelişme gösterdiğini, örneğin üretilen ve yayınlanan programlar, giderler ve gelirleri 
gösterir.  
 
SVT, devlete ait değildir, sahibi İsveç Radyo, İsveç Televizyon ve İsveç Eğitim Radyosu AŞ’leri 
yönetim vakfıdır. 
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Hedef 
 
SVT’nin hedefi çok çeşitli programlar içeren ulusal bir public service televizyonu olmaktır  
 
- insanlara bilgi aktarıp, olayları kavramalarına yardım etmeli ve  sorumluluk taşıyan yurttaşlar olarak 
demokratik sürece dahil olmalarına teşvik etmelidir - çeşitli konularda hazırlanan programlar en geniş 
anlamıyla halk eğitimine eğlendirici bir şekilde katkıda bulunmalıdır 
 
- İsveç dili ve İsveç kültürü için özel bir sorumluluk üstlenir ve aynı zamanda modern çok uluslu ve 
çok kültürlü İsveç’i yansıtmalıdır 
 
- eğlence programlarının amacı yalnız eğlendirmek değil bazı değerlerin de yansıtılmasıdır. 
 
- Ticari televizyon kanallarının dikkate almadığı özel izleyici gruplarının gereksinimleri 
karşılanmalıdır. 
 
-Programların içeriği ve sunumu bütün halka hitap edecek şekilde düzenlenmelidir. 
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SVT1, SVT2, SVT24 ve Çocuk kanalıyla/Bilgi kanalı şöyle yayınlanır: 
 
SVT1 ve SVT2 analog olarak verici anten aracılığıyla (Teracom) ve analog kablo-net olarak 
yayınlanır. 
 
SVT’nin bütün dijital kanalları 1 Ocak 2003’den beri dijital verici anten şifresiz olarak 
yayınlanmaktadır. Buna “ücretsiz TV” denmektedir. Program kartına ve abone olmaya gerek yoktur. 
Dijital marknet için bir dijital kutu almak yeterlidir. Bu kutu televizyon satıcılarında bulunur. SVT’nin 
ve TV4 kanalları dışında başka kanallar da seyredilmek isteniyorsa anten operatörü Boxer’a ihtiyaç 
vardır.  
 
SVT ayrıca dijital sinyallerin analog kablo-nette yayınlanmasına izin verir. Bu özel kutuya ihtiyaç 
olmadığı anlamına gelir. Ancak çocuk kanalı ve bilgi kanalı için, yayın haklarına sahip kuruluş olan 
Copyswede’den yayın hakkı satın almak gerekmektedir. Bu giderler için kablo-net izleyiciden bir 
ücret talep edebilir. Kanal seçimine operatör karar verir. 
 
SVT’nin bütün kanalları ayrıca dijital olarak uydu aracılığıyla Canal Digital, Viasat, com hem ve 
UPC’nin dijital kablo-netiyle yayınlanır. Bir operatör aracılığıyla dijital yayınları izleyebilmek için bir 
program kartına ve bir dijital kutuya ihtiyaç vardır. Bu sistem dijital sinyali analog televizyon yayınına 
çevirir. Bu cihazlar seçilen operatör aracılığıyla sağlanır.  
 
Dijital SVT şu operatörlerde vardır » 
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